
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 
VISTO   il C.C.N.I. del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

  docente per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTE   le domande pervenute del personale interessato alle assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 

  2018/19, appartenente ai ruoli della scuola Primaria e Infanzia; 

 
 

 
 

D I S P O N E 
 
 
 

la pubblicazione sul sito di questo Ufficio http://www.uspcampobasso.it/ delle graduatorie per le utilizzazione e 

assegnazioni provvisorie relative al personale docente di ruolo della scuola Primarie e Infanzia, per l’anno scolastico 

2018/19.  

 Avverso le predette graduatorie è consentita la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

pubblicazione,  esclusivamente brevi manu o via mail (usp.cb@istruzione.it).  

 

 
    
 
    
 
 
 
 
           IL DIRIGENTE 
         Marialuisa FORTE 


		2018-08-20T10:31:46+0000
	FORTE MARIALUISA




